平成 28 年 10 月 12 日

大分県建築士会別府支部会員 各位

大分県建築士会別府支部

支部長 浅野 健治

大分県建築士会別府支部 公益事業

別府浜脇地区街並み調査について（ご案内）

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

別府支部におきましては支部（委員会）活動として「別府浜脇地区街並み調査」を行うことにな

りました。

つきましては、下記のとおり調査・報告に先立って「浜脇路地裏散歩」を実施する予定です。

興味のある会員の皆様のご参加を、よろしくお願いしたいと思います。

つきましては 10 月 31 日（月）までに、下記申込先にメールまたは電話にてお願いします。

記

Ａ：浜脇路地裏散歩（浜脇温泉・セピア色散歩）

１．日  時  平成 28 年 11 月 6 日（日）14：45 集合

２．集合場所  別府市東別府駅（下図）

３．活動内容  ボランティアガイドの案内により街並みを散策して、浜脇地区の成り立ちや風俗、

歴史を学習

Ｂ：追  記

１．当日持ってくるもの

  筆記具、ノート、カメラなど

※タオル、水分等の準備もお願いします。

※調査終了後は、意見交換会を行いますので、そちらにもご参加ください

Ｃ：申込先（問合先）

 別府支部事業担当副支部長 幸 孝文（ゆきたかふみ）

e-mail：t-yuki@k-yuki.co.jp

Tel：090-8913-3826

平成 28 年 11 月 6 日(日曜日) 14:45

東別府駅集合